
Historický rom án nás zavádí do doby tzv. války královen -  Elišky Přemyslovny 
a její nevlastní m atky Rejčky Polské. Jako každý boj, tak  i ten to  se vede všemi 
dostupným i prostředky včetně intrik, jedu či zrady. Nepřehledné situace využí
vá české panstvo ke vzpouře proti králi Janovi z Lucemburku, ten  však v rozho
dující chvíli opouští nejen Elišku, ale i svou zemi, kterou zanechává na pospas 
hrabivosti m ístní šlechty. Po bok královny se tak  staví zbrojnoš M atouš Rozou
mek, k terý  nejenže zachrání život malého kralevice Václava, ale vyvede Elišku 
z mnohých nebezpečných situací. Sám se však musí postarat o svou snoubenku, 
k terou při přepadení jeho rodné vesnice unesli neznám í nájezdníci...

Jarom ír Jindra: Válka královen | Čte Radek V alenta | Režie Jan  Drbohlav | 
Zvuk, střih a mastering Filip Slavík | Hudba Štěpán Škoch | Natočeno ve studiu
SoundBar I Grafiku CD podle knižní předlohy adaptovala Lucie Traganová [ Produkce 
SoundBar -  K ateřina Husáková | Supervize Alena Brožová | Vydala Euromedia 
Group, a. s. -  Témbr, v listopadu 2021

1 MP3 CD I 12 h  0 4  m in.

www.booktook.cz I www.knizniklub.cz I www.luxor.cz

Válka královen ©  Ja rom ír J in d ra , 2018 | Obálku navrhla 
Lucie Vávrová | All righ ts reserved | Vydala Eurom edia 
Group, a. s. -  v koedici s N akladatelstvím  Brána a. s.

8 5 9 6 4 3 4  11 0 1764

8596434011764


